2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

П Р О Т О К О Л

заседания постоянно действующей специальной комиссии Совета

депутатов города Новосибирска по Регламенту

26.09.2025                                                                                                                      № 1

Председательствующий: Асанцев Д.В.

Присутствовали:

члены комиссии: Воронина Е.А., Гончарова Л.В., Горшков П.А., Рыбин Л.Ю., Шалимова Е.В.

от Совета депутатов города Новосибирска: Кондратенко О.А., Гетманова А.В., Дзюина В.И.

Секретарь комиссии: Кауфман И.В.

Асанцев Д.В. – Добрый день! Сегодня на повестке дня один вопрос «Об избрании председателя постоянно действующей специальной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по Регламенту».

Проект повестки у членов комиссии на руках.

Если нет предложений, дополнений, прошу голосовать за принятие повестки дня в целом.

«За» - единогласно (5).

Решение принято.

Предлагаю принять проект решения комиссии за основу.

«За» - единогласно (5).

Решение принято.

Асанцев Д.В. – Какие будут предложения по кандидатурам на должность председателя комиссии?

Гончарова Л.В. – Предлагаю кандидатуру Ворониной Е.А.

Асанцев Д.В. – Если нет возражений, ставлю на голосование вопрос о принятии проекта решения комиссии в целом с учетом предложенной кандидатуры.

Голосовали «за» - единогласно (5).

Решение принято.

РЕШИЛИ:

Избрать председателем постоянно действующей специальной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по Регламенту Воронину Е.А.

	Председательствующий
	Д.В. Асанцев

	Секретарь комиссии
	И.В. Кауфман